WYDZIAL INZYNIERII POLITECHNIKA POZNANSKA
LADOWEJ I TRANSPORTU INSTYTUT BUDOWNICTWA
POLITECHNIEA PozNAliggs  ZAKEAD BUDOWNICTWA I MATERIALOW BUDOWLANYCH

KRUSZYWA: OZNACZANIE KSZTALTU ZIARN
WSKAZNIK KSZTALTU KRUSZYWA

T 7450
Frakcja Przesiew Udzial masy fryakcn
w badanej probce

mm g %
0-4
4-8

8-16

16-315
31,5-63
Udziat mas Zawarto$¢ ziarn Zawarto$¢ ziarn o
. Masa probki " Yo Masa ziarn nieforemnych nieforemnych Wskaznik
Frakcja - - frakcji w badanej - . ksztat
analitycznej , nieforemnych W poszczegdlnych w calym sztaftu
probee - .
frakcjach kruszywie
0 Kategoria SI
mm g % g % %
4-8
8-16
16-31,5
315-63
WNIOSKI:

@M. Ratajczak



